RB46E Boblingen ZOB - Holzgerlingen - Dettenhausen (Schienenersatzverkehr)

Linie RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E
Fahrtnummer 4600002/4600004/14600006/14600008/4600010]4600012/4600014{4600016{4600018/4600020[4600022(4600024{4600026(4600028/460003046000324600034|4600036/146000384600040[4600042/4600044{4600046(4600048/4600050[4600052/4600054(4600056/46000584600060/4600062/4600064
Linienvariante 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Richtung Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin
Verkehrsbeschrankung

Haltestelle Freitag

Boblingen ZOB ab

Bobl. Berliner Str. : 05:54 06:09 06:24 06:39 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 09:09 09:39 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:39 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09
Bobl. Tibinger Strale £ 05:56 06:11 06:26 06:41 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 09:11 09:41 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11
Bobl. Schonbuchstrake : 05:57 06:12 06:27 06:42 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 09:12 09:42 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12
Holzgerlingen AchalmstraRe i 06:03 06:18 06:33 06:48 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:18 09:48 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18
Holzgerlingen Bahnhof : 06:05 06:20 06:35 06:50 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:20 09:50 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
Holzgerlingen Buch X 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Weil im Schénbuch Troppel : 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
Weil im Schénbuch Hauptstrale i 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
Weil im Schoénbuch WilhelmstraRe - 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
Dettenhausen an . 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
Linie RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46GE | RB46E | RB46GE | RB46E | RB46E | RB46E
Fahrtnummer 460006614600068{4600070/4600072/4600074|4600076/4600078/46000804600082/4600084{4600086/4600088/46000904600092/4600094{4600096/4600098/4600602{4600604|4600606/4600608|46006 10146006 12{4600614|4600616/46006 18{4600620/4600622/4600624|46006.26/4600628{4600630
Linienvariante 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Richtung Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin
Verkehrsbeschrankung

Haltestelle Montag - Freitag

Boblingen ZOB ab 17:21 17:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Bobl. Berliner Str. 17:24 17:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Bobl. Tibinger Strake 17:26 17:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Bobl. Schonbuchstrale 17:27 17:42 13:12 13:42 14:12 14:42
Holzgerlingen Achalmstralle 17:33 17:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Holzgerlingen Bahnhof 17:35 17:50 13:20 13:50 14:20 14:50
Holzgerlingen Buch 17:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Weil im Schénbuch Troppel 17:57 13:27 13:57 14:27 14:57
Weil im Schénbuch HauptstraBe 17:59 13:29 13:59 14:29 14:59
Weil im Schénbuch Wilhelmstrale 18:01 13:31 14:01 14:31 15:01
Dettenhausen lan 18:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Linie RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E
Fahrtnummer 4600632|4600634/14600636/14600638/4600640[4600642/4600644{4600646{4600648/4600650[4600652(4600654(4600656/4600658/4600660[4600702/4600704/4600706/1460070846007 1046007 12/46007 14{4600716{4600718/4600720{4600722/4600724(4600726/46007284600730/4600732/46007 34
Linienvariante 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Richtung Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin Hin
Verkehrsbeschrankung

Haltestelle Sonn-, Feiertag

Boblingen ZOB lab 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Bobl. Berliner Str. 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Bobl. Tubinger Strale 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Bobl. Schénbuchstrake 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Holzgerlingen Achalmstrae 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Holzgerlingen Bahnhof 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Holzgerlingen Buch 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 120:52 21:52 22:52 23:52
Weil im Schénbuch Troppel 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Weil im Schonbuch Hauptstrale 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Weil im Schénbuch Wilhelmstralle 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Dettenhausen lan 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10




RB46E Dettenhausen - Holzgerlingen - Boblingen ZOB (Schienenersatzverkehr)

Linie RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E
Fahrtnummer 4600001(4600003)46000054600009/4600007|4600013{4600011|4600017{4600015(4600021(46000194600025(4600023146000294600027|4600031/460003314600035/4600037]4600039/4600041(4600043[4600045(4600047/4600049(4600051|4600053/46000554600057|14600059/460006 3460006 1
Linienvariante 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Richtung Riick Riick Riick Riick Riick | Rick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick | Rick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick
Verkehrsbeschrankung

Haltestelle Freitag

Dettenhausen lab

Weil im Schénbuch Wilhelmstrale : 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Weil im Schonbuch Hauptstrae 2 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
Weil im Schénbuch Troppel X 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
Holzgerlingen Buch l 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
Holzgerlingen Bahnhof : 05:34 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 16:49 17:04
Holzgerlingen Achalmstralle g 05:36 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 16:51 17:06
Bobl. Schénbuchstrale B 05:42 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:12
Bobl. Tibinger Strake H 05:44 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14
Bobl. Berliner Str. B 05:47 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:02 17:17
Boblingen ZOB lan i 05:53 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:08 17:23
Linie RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46GE | RB46E | RB46GE | RB46E | RB46E | RB46E
Fahrtnummer 4600067|14600065[460007 1(4600069(460007546000734600079[4600077/4600083(4600081|4600085{4600087{46000894600091|4600093/4600095/46000974600601|14600603/4600605{4600607[46006094600611|14600613{46006 15(4600617|4600619/4600621/4600623{4600625(4600627|14600629
Linienvariante 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Richtung Rick Riick Rick Riick Riick Rick Riick Riick Rick Riick Rick Riick Rick Rick Riick Rick Riick Riick Rick Riick Riick Rick Riick Rick Riick Riick Rick Riick Rick Riick Riick Rick
Verkehrsbeschrankung

Haltestelle Montag - Freitag

Dettenhausen lab 17:15 12:45 13:15 13:45
Weil im Schénbuch Wilhelmstrale 17:23 12:53 13:23 13:53
Weil im Schonbuch Hauptstrale 17:25 12:55 13:25 13:55
Weil im Schénbuch Troppel 17:27 12:57 13:27 13:57
Holzgerlingen Buch 17:31 13:01 13:31 14:01
Holzgerlingen Bahnhof 17:19 17:34 13:04 13:34 14:04
Holzgerlingen Achalmstrae 17:21 17:36 13:06 13:36 14:06
Bobl. Schonbuchstrale 17:27 17:42 13:12 13:42 14:12
BoObl. Tubinger Stralke 17:29 17:44 13:14 13:44 14:14
Bobl. Berliner Str. 17:32 17:47 13:17 13:47 14:17
Boblingen ZOB lan 17:38 17:53 13:23 13:53 14:23
Linie RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E | RB46E
Fahrtnummer 4600631(4600633)146006354600637|14600639460064 1|1460064.3/4600645[4600647|46006494600651(4600653(46006554600657|4600659(4600701|14600703)14600705/4600707|4600709/46007 11{4600713{4600715(4600717/4600719[46007214600723(4600725/4600727|14600729)46007 314600733
Linienvariante 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Richtung Riick Riick Rick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Rick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick Riick
Verkehrsbeschrankung

Haltestelle Sonn-, Feiertag

Dettenhausen lab 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Weil im Schénbuch Wilhelmstrale 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Weil im Schonbuch Hauptstrale 14:25 14.:55 15:25 15:55 16:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Weil im Schénbuch Troppel 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Holzgerlingen Buch 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Holzgerlingen Bahnhof 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Holzgerlingen Achalmstrale 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Bobl. Schénbuchstrake 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Bobl. Tubinger Strake 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Bobl. Berliner Str. 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Boblingen ZOB lan 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 [22:23 23:23 00:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 [22:23 23:23




